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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij. bashkéshortit/es dhe t&
fEmijéve madhore. né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e

‘ pasurive. t& detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Arjan [.lesh (afa
Funksioni

Inspektor ne Inspektoratin e Keshillit té Larte i Drejtesise
Institucioni dhe adresa
Keshilli i Larte i Drejtesise Bulevardi Zogu i = I

Data e emérimit né Data e dorézimit tgé
funksionin qé kryven deklaratis
15.06.2010 /L p3. Poy

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, (& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizaoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e

l autorizunar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe t&é
fémijéve madhoré.

Deklaroj se 1& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument NEIIS]]kl'iII'qu
Juné 1 vérteta dhe nuk kam deklarwar asgié gé nuk éshié ¢ vérteté, %’“ /
L
L —&H i




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshiruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
nomentin ¢ kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
lispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vierén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
1é zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t& lnajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
ubliké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri m@ 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
T S i T 100%

| 490224(katérginte nétédhjeté \
| Paga ¢ marrd né Givhkaten e Rrethit Diber  npp di 0000200 0deri me B : .
| mije e dyqinte njezete kater) \

l leke.
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l de. 21 06,2004, | kursyer)

l Paga e marré né Inspektoratin e Késhillit & Lartg & Drejiésisé nga l 599 462(pesgint e nétédhjeté ¢ l 1007

l dr.23,06.20 10 deri me dt.31.12,2010. {kursyer) | nété mijé e katergint ¢ |

| | gjashtédhjeté e dv ) leké

BT TTEE T T R Moo
Paga ¢ bashk@shortes nga dL01.01,2010den me dr.31.12,2010. _t_4"-)ﬁ—m{_l-:uc._n:mf “nétédhiete | 100%
| T& ardhura & cilat jané shpenzuar gjaté gthé vitit nga mijé ) leke l
\ nevojat familjare |
—‘ F_ifTi.H_rl_Lr I?rgi.km »F::pt:_nmdl'mr_ n:d_pﬂs :L—ur:;rd_g].r_‘ m‘ﬂi?_n:l.lrmh Ii_rnm._b - | 00% “
\ viteve t€ punes . (shpenzime) l l ‘
| | ]

) Emri, Mbiemri, Nénshkrim
ky format &shté i pamjaftueshém. vazhdoni 1@ l_i,]ﬂn Qafa

ioni né fotokopje t& tij. | :

F
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Paga ¢ marré né Gjyksten ¢ Rrethil Diber nga Jdu 01002000 deri me de 21062000, (

kursyver)

mije e dyginte njezete ka

leké.

Paga e marré né Inspektoratin e Késhillit & Lané t& Drejiésisé nga di.23.06.20100

deri me de.31.12.2010, (kursyer)

599 462(pesgint e nétédhje

néle mije e katergi

gjashtédhjeté e dy ) leké

Paga ¢ bashkéshortes nga di.01.01.2010deri me di.31.12.2010,

49000( katérginte nétédhj
mije ) leké.

Qafa

' Arjnn.

MNése ky format éshté | pamjattueshém. vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

deklarimit.

1¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t€é detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit té

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor & vitit t&é

té deklarimit deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
Principal+-interes

e venief rken Vet

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]Irjan (Qafa '/é = ‘

Feriehh Tietar' 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE “",'{'g;";;'-“;ﬂ ]
E INTERESAVE PRIVATE ki 2l

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 (&€ |
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasuri

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Klodjana Gjon  Qafa , bashkéshorte
Emér, atési, mbiemér f¢mijé madhoré s¢ bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit|

¢ subjekti _ Arjan Llesh Qafa
Emér, atési, mbiemér, funksion

—— —TS —
—_ e —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 1€ nenit 14, t€é ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e kon!
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe persoi
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifi
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat privat(
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time. |

Deklaraj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé IT\_ lod j ana Qa fa k?,u;/
ifé nuk Exhid e vérteté { TI,

|
I
|




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku nd

momentin e kryerjes sé veprimit., vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacio
roté

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

dispononi, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé

¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publi

perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vliera me shifra dhe me fjalé

e —————— B

[ -

Shtuar pasuria ime (& cilén e kam  personale nga té&

ardhura ¢ marra nga ripertitia e kontratés s€é  huasé e

dt.23.01.2010 me Nr _,{'«.-'L'Q“I‘rms1I

SO0 nenteginunije) leke

Paga ¢ maé nga di.01.012010deri me dt.31.12.2010,

Shpenevar péer nevoja familjare,

i

49000 katérginte nétédhjeté
mije ) leke.

| Dhuratat ¢ marra né rastin ¢ ditlindjes s& vajzés nga

bashkéshortin . £ pérbashket .

njerzit ¢ bashkéshorti dhe 1@ mité & pérbashketa me

3000 Euro (Tremijé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Klodjana Qafa g’;‘»‘f’“

Telefon privat e celular

L

Nise ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

feeyonlief e presédae! | families Me pasir verniis
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KP INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose
jashté vendit. gé ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit 1€ m&parshém deri né 3| dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit.

N¢ rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital. duhet 1& deklarohen € drejtat ¢
pérfitimit 1€ fryteve civile 1€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit & mé&parshém deri né
31 dhjetor & vitit € deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé .
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatis, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valuté
R e A ] {me shifra dhe me fjalg).

Shtuar pasuria ime & ciléne kam  personale nga 1¢ ardhura ¢ marra nga | 900.000( nentegintmije) leke

ripertitja @ kontratés s& huasé e dt.23.01.2010 ME Nr _

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF
o  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim pér studime etj.) qé
ehzistojné brenda dhe jashté vendit. 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.12. pér 1€
rugjtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor € vitit né 31 dhjetor t€ vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjal§)
interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Klodjana Qafa (b5 ‘
ST serard § families me poasir TS P foree 11






